
IXEIRA DOMINGUES 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

PORTARIA N° VTP.0070/2017, DE 19 DE JULHO DE 2017 

Designa servidores para compor Comissão 
de Alimentação Escolar do Câmpus 
Votuporanga do IFSP. 

O DIRETOR-GERAL EM EXERCÍCIO DO CÂMPUS VOTUPORANGA 
DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO 
PAULO, no uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria n.° 3.903, de 04 de novembro de 
2015, 

RESOLVE: 

Art. 1° — DESIGNAR os servidores listados abaixo para comporem a Comissão 
de Alimentação Escolar do Câmpus Votuporanga do IFSP. 

FRANCISCO MARIANO JÚNIOR 
MAINY RUANA COSTA 

RAQUEL FERRAREZI GOMES 
RICARDO TEIXEIRA DOMINGUES 

Presidente: RICARDO TEIXEIRA DOMINGUES 

Art. 2° — CONVALIDAR os atos dos membros da comissão desde 05/07/2017. 

Retirado em: 
Publicado no Quadro de 

Avisos do Câmpus VTP em: 

19/07/2017 


	00000001

